
Afdelingschef til Markedsudvikling i Dansk Standard

Vi søger en chef der har erfaring med bred forretningsudvikling og opsøgende salgsstrategier. Vi
har et spændende job med mange muligheder, hvor du bliver chef for et professionelt team og får
gode kolleger i dejlige rammer i Nordhavn.
Vi søger en chef til afdelingen for Markedsudvikling. Afdelingen har dels ansvar for at øge
anvendelsen af standarder i danske virksomheder og organisationer gennem en målrettet
salgsindsats, dels ansvar for forretningsudvikling på tværs af forretningsben. Vi har bl.a. igangsat et
større AI-program, som skal sikre nye og nemmere produkter. Du vil blive leder for vores salgs- og
forretningsudviklingsteam, hvor der i dag er en teamleder, fem sælgere samt en senior
forretningsudvikler. Du får reference til direktøren for Dansk Standard og bliver en del af Dansk
Standards chefgruppe, som i tæt samspil planlægger og koordinerer aktiviteterne i
forretningsområdet. Du kommer også til at indgå i Fonden Dansk Standards chefgruppe.
Om jobbet
Hovedopgaven er ledelse af Markedsudviklingsafdelingen samt at sikre, at vi kommer bedst muligt i
mål med de strategiske indsatser – fra idé til lancering – i vores nye 2030-strategi Fremtiden starter
med standarder. Disse indsatser vil du i høj grad være med til at definere. Herudover består jobbet
i:

Overordnet programansvar for AI-program●

Sikre produktlanceringer i tæt samarbejde med bl.a. Kommunikation og Marketing●

Etablering af partnerskaber, loyalitetsprogram og key-account-program●

Sikre udarbejdelse, prioritering og eksekvering af salgsstrategi ●

Fremme af kundeorientering og udvikling af salgskompetencer internt i Dansk Standard.●

Om dig 
Dine faglige kompetencer og erfaring
Vi forestiller os, at du har følgende kompetencer:

Kommerciel uddannelsesbaggrund, fx cand.merc. eller HD●

Erfaring med markeds- eller produktudvikling gerne med videnprodukter/komplekse

produkter 

●

Ledelseserfaring fra salgs- eller rådgivningsteams, hvor du har vist, at du kan sætte retning,

skabe følgeskab og nå jeres mål

●

En effektiv kommunikator, der er i stand til at navigere på alle niveauer i en organisation, har

evnen til at skabe relationer og facilitere samarbejde i et miljø med mange forskellige

interessenter

●

Analytisk dygtig og kan omsætte indsigter til handling●

Erfaring med AI er et plus●

Dine personlige kompetencer
Du begår dig hjemmevant som chef. Du er imødekommende, lyttende, engagerer dig fuldt ud,
bringer idéer til live og bidrager til nuværende perspektiver. Derudover er du:

strategisk, målrettet og professionel●

udviklende og motiverende leder ●

samarbejdsorienteret og tillidsvækkende●

struktureret og god til at prioritere●

god til at formidle et kompliceret emne enkelt.●

Om Fonden Dansk Standard som arbejdsplads 
Fonden Dansk Standard er en engageret, uformel og højt specialiseret arbejdsplads, hvor der er
stor mulighed for personlig udvikling, ansvar og indflydelse. Hos os kan du balancere et
spændende job med familie- og fritidsliv. Vi er 210 medarbejdere med mange forskellige
færdigheder, og vi bor i Portland Towers centralt i Nordhavn. I vores kultur vægtes samarbejde,
tillidsforhold og frihed under ansvar højt. Vi har et aktivt socialt miljø med kunstforening, sportsklub,
kajakker nede på molen og meget andet.
Er du interesseret? 
Så send din ansøgning og dit CV via linket hurtigst muligt og senest den 20. februar 2026. Du skal
være meget opmærksom på, at vi behandler ansøgningerne løbende. Har du spørgsmål, kan du
kontakte direktør, Tina Helsted Vengsgaard, mail: thv@ds.dk, mobil: 26711140.
 
 
 

Frist:
20-02-2026

Kontaktperson:
Tina Helsted Vengsgaard

Stillingstype:
Fuldtid

Lokation:
Göteborg Plads, 1, 2150,
København
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